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Câble patch, LC-APC-LC-APC SX, G.657.A2, LSZH, jaune

Câble patch, LC/APC-LC/APC SX, G.657.A2, LSZH, jaune, 3,0 m
· Contenu de la livraison : câble patch, LC/APC-LC/APC SX

Réf. d'article : 4263004

EAN: 4013456582156

Longueur de câble 3,0 m

Certificat GHMT Channel Link (z7479a-22 ; c7479a-22)

Niveau de réseau 4

Ligne de fibre optique | Classe des fibres Single Mode OS2 (G.657.A2)

Fibre optique | Connecteur LC/APC Simplex 2x Niveau B

Ligne de fibre optique | Type de fibres EasyBand® Plus-Mini 200μm Reduced
Diameter Bending Insensitive Fibre

Ligne de fibre optique | Codage couleur des
fibres

gelb

Ligne de fibre optique | Élément de câblage Aramid Garn

Ligne de fibre optique | Matériau LSZH

Ligne de fibre optique | Ø du câble 2,00 mm +/- 0,15 mm

Câble en fibre optique | Rayon de courbure
minimal

50 mm (installation), 7,5 mm (permanent)

Ligne de fibre optique | Plage de température
de stockage

-10 °C / +60 °C

Ligne de fibre optique | Plage de température
de l’installation

0 °C / +50 °C

Ligne de fibre optique | Plage de température
pendant l'utilisation

-10 °C / +60 °C

Câble patch à fibre optique de haute qualité avec connecteur LC/APC pré-confectionné (LC/APC-
LC/APC SX, G.657.A2, LSZH). Disponible en 5 longueurs de conduite différentes pour une
utilisation parfaitement adaptée.

· 5 longueurs de conduites différentes
· Monomode OS2 (G.657.A2)
· Câble patch Ø 2,00 +/- 0,15 mm
· Connecteur LC/APC avec protection anti-poussière


